
 

Intencje  Mszalne . 

 

 
II Niedziela Wielkiego Postu - 28.02 

     730  –++ KAZIMIERZ SZAREK (4 ROCZ.), JÓZEFA (K), JÓZEF KRASOWIAK.  

     730  –+ Marian ZABIJAK.  

       900– ++ RODZICÓW, BRATA, BRATOWA.  

    1030 ++ OLGA, STANISŁAW TWOREK, JAN, TADEUSZ, STANISŁAW, HELENA GRZYBOWSCY.  

    1200++ KAZIMIERZ JANKOWSKI, ++ Z RODZIN: SUCHECKICH, GĄSIOREK, + DARIUSZ WĘGLARCZYK. 

   1800 – + WANDA KOROWAJ (27 GREG.)  

 
PONIEDZIAŁEK  –01.03.  

        700  – + WANDA KOROWAJ (28 GREG.). 

        1800  –  + JANUSZ TARNOWSKI – INTENCJA Z OKAZJI URODZIN.  

 

WTOREK 02.03. 

        700 + WANDA KOROWAJ (29GREG.).  

      1800 – + MARIA GUSTAFIAK (6 ROCZ.).  

 
ŚRODA  - 03. 03.  

.     700  –+ WANDA KOROWAJ (30GREG.)..  

1800  –1. + TERESA MROWIŃSKA – INTENCJA OD UCZESTNIKÓW POGRZEBU.  
2. ++ HELENA, WERONIKA.  
3. W INTENCJI IZABELII, KATARZYNY I ARTURA PROSZĄC O ŁASKĘ ZDROWIA.  
4. ++ MARIA (6 ROCZ.), STEFAN, ++ RODZICE Z OBOJGA STRON, ZENON, ADRIAN, STEFANIA (K).  

  

CZWARTEK  – 04.03. 

       700  – + KRYSTYNA AŁABUSZEW – INTENCJA OD UCZESTNIKÓW POGRZEBU.  
    1800  – ++ MARIAN GWOŹDZIEWICZ (4 ROCZ.), HELENA, KAZIMIERZ MICHORCZYK  

 

PIĄTEK –05.03. 

      700–.+ IRENA GARNIER – INTENCJA OD UCZESTNIKÓW POGRZEBU.  
   1800 – + TERESA WIELGUS – INTENCJA OD RODZINY JAGIESLSKICH Z NOWEJ RUDY.  

SOBOTA–06.03. 

     700  – + JERZY FREDYK – INTENCJA OD UCZETNIKÓW POGRZEBU.  

   1800 –. W INTENCJI WYNAGRADZAJĄCEJ NIEPOKALANEMU SERCU NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, ZA WSZYSTKIE  

             GRZECHY PRZECIWKO NIEPOKALANEMU SERCU MARYI ORAZ O ŁASKĘ NAWRÓCENIA GRZESZNIKÓW –  

              INTENCJA OD RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH.  
III Niedziela Wielkiego Postu - 07.03 

     730  –++ NATALIA ZACHNACZ (8 ROCZ.), EUGENIUSZ.   

       900– ++ JÓZEFA (K) TASZYCKA – INTENCJA Z RACJI URODZIN, ++ Z RODZIN: TASZYCKICH I TROJANOWSKICH.  

    1030 + KAZIMIERZ.  

    1200++ FRANCISZKA, KAROL GWOŹDZIEWICZ.  

   1800 – -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

28.02.2021r. 

1. Dziś niedziela misyjna. Naszą modlitwą otaczamy o misjonarzy i misjonarki. 
Po Mszach Św. zbiórka ofiar do puszek przeznaczonych na misje „Ad Gentes”.  
W przyszłą niedzielę, pierwszą miesiąca, adoracja Najświętszego Sakramentu  
po Mszach św., a po Mszy św. o godz. 12:00 zmiana tajemnic różańcowych.  
2. Trwa Wielki Post zachęcamy do podejmowania postanowień i umartwień wielkopostnych 
jak również do uczestniczenia w nabożeństwach pasyjnych.  

3. W Wielkim Poście nabożeństwa pasyjne odprawiane będą w następującym porządku:  
w każdy piątek Droga Krzyżowa o godz. 17:30 Zapraszam wszystkich, dorosłych, 
dzieci i młodzież. Dzieci będą otrzymywać kontrolki za udział w nabożeństwie. 
- w każdą niedzielę o godz. 17.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 
4. Przy bocznym wyjściu z kościoła do nabycia baranki wielkanocne z czekolady 
„CARITAS” w cenie 8zł lub więcej. Dochód przeznaczony jest na pomoc dzieciom.  
5. W piątek, 5 marca, pierwszy miesiąca, Ks. Proboszcz odwiedzi swoich chorych,  
a w sobotę, pierwszą miesiąca, 6 marca, Ks. Paweł odwiedzi swoich chorych. 
6. W najbliższy piątek, 5 marca, pierwszy miesiąca, okazja do Spowiedzi św. od godz. 
17:00. Zapraszamy i zachęcamy do odprawienia Spowiedzi św. tzw. „pierwszo piątkowej”, 
dzieci młodzież i dorosłych. Po Mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja. 
7. W sobotę, 6 marca, pierwszą miesiąca, nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu 
Sercu Maryi o godz. 17:15. W czasie nabożeństwa wystawienie Najświętszego Sakramentu, 
wspólna modlitwa różańcowa, piętnastominutowe rozmyślanie i okazja do Spowiedzi św.  
8. We wtorek, 2 marca, na godz. 18:00 zapraszamy do kawiarenki św. Maternusa na 
spotkanie i pierwszą próbę wszystkich którzy chcą wziąć udział oprawie muzycznej Triduum 
Paschalnego. Zapraszamy panów i panie, dzieci młodzież, naszą scholę oraz wszystkich 
chętnych by uświetnić liturgię świąt śpiewem i chwalić Boga śpiewem. 
9. Wzorem ubiegłego roku organizujemy akcję pomocową dla najuboższych z naszej parafii  
i nie tylko z naszej. Po Mszach św. na balaskach są wystawione tzw. „TALENT 
MIŁOSIERDZIA”. Można zabrać taką torbę do domu napełnić produktami spożywczymi 
zgodnie z opisem na torbie i dostarczyć na plebanię. Można użyć własnych toreb czy 
pojemników. Zachęcamy do udziału w tej pięknej akcji charytatywnej.  
Żywność prosimy przynosić na plebanię do 21 marca br. 

10. W dni powszednie Msze św. o godz. 7:00 i 18:00. Spowiedź św. codziennie przed Mszą 
św. poranną i wieczorną, w niedzielę w czasie każdej Mszy św. W środy Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.00, a po niej Msza św. wieczorna. Przypominamy, że 
codziennie w dni powszednie o 17:30, a w niedzielę o 8:30 modlimy się w kościele wspólnie 
na Różańcu. Zapraszamy Róże Różańcowe i wszystkich chętnych do wspólnej modlitwy. 

11. W czwartki o godzinie 17:00 – Godzina Święta, czyli wystawienie Najświętszego 
Sakramentu i adoracja którą kończymy Koronką do Bożego Miłosierdzia.  
W czasie adoracji okazja do Spowiedzi św. od godz. 17:30. Zapraszamy. Szczególną 
modlitwą otaczamy powołanych do służby w Kościele i modlimy się o święte i liczne 
powołania. 
12. Zachęcam do odwiedzenia naszej agendy, gdzie do nabycia między innymi wkłady do 
zniczy, książki, albumy, prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny, Niedziela. 
13. Bardzo dziękujemy wszystkim za wczorajsze posprzątanie kościoła i przygotowanie do 
dzisiejszej liturgii. Prosimy o pomoc w sobotnim sprzątaniu kościoła. 

14. Bardzo prosimy o ofiary na kwiaty do Bożego Grobu, które prosimy składać  
w kopertach na tacę, w zakrystii, bądź w kancelarii parafialnej. „Bóg zapłać”. 
15. W piątek, 26 marca, organizujemy pół - Ekstremalną Drogę Krzyżową.  
Trasa rozpocznie się w Stroniu Śląskim i tu się też zakończy. Długość trasy ok.8 

km. Czas trwania ok. 3 do 4 godzin. Rozpoczęcie pół - Ekstremalnej Drogi 
Krzyżowej Mszą św. w kościele parafialnym o godz. 18:00. Szczegóły jak się 
przygotować,  

co zabrać podamy w przyszłą niedzielę i na plakatach. 
 
NA DOBRĄ NIEDZIELĘ I CAŁY TYDZIEŃ WSZYSTKIM OBECNYM SZCZĘŚĆ 
BOŻE !!! 

W tym tygodniu w kościele obchodzimy wspomnienie:  
- czwartek; ŚW. KAZIMIERZA, KRÓLEWICZA, ŚWIĘTO 

Dekret Biskupa Świdnickiego  

na Rok Świętego Józefa w diecezji świdnickiej 

Postanawiam, zgodnie z Wykazem Odpustów [Nadanie 7], aby w Roku 

Świętego Józefa w diecezji świdnickiej można było uzyskać odpust cząstkowy 

za nawiedzenie wymienionych poniżej miejsc kultu św. Józefa, które w tym 

czasie stają się jubileuszowymi miejscami łaski. W czasie nawiedzenia należy 

odmówić Modlitwę Pańską i prawnie zatwierdzoną modlitwę do św. Józefa. 

Jako jubileuszowe miejsca łaski wyznaczam następujące kościoły i kaplice: 

Katedra świdnicka pw. św. Stanisław i Wacława (kaplica św. Józefa), kościół – 

sanktuarium św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Świdnicy, 

kościół – diecezjalne sanktuarium św. Józefa Opiekuna Rodzin w Bolesławowie, 

kaplica zakonna pw. św. Józefa w Domu Sióstr Elżbietanek w Bardzie, kościół 

filialny pw. św. Józefa w Boleścinie (parafia Grodziszcze), kościół filialny pw. 

św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Bystrzycy Dolnej (parafia 

Bystrzyca Górna), kościół filialny pw. św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi 

Panny w Drogomiłowicach (parafia Konary), kościół filialny pw. św. Józefa w 

Głuszycy, kościół parafialny pw. św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi 

Panny w Jaworzynie Śląskiej, kaplica mszalna pw. św. Józefa Oblubieńca 

Najświętszej Maryi Panny w Jodłowniku (parafia Ostroszowice), kościół 

parafialny pw. św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Kwietnikach, 

kościół parafialny pw. św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny 

w Łagiewnikach, kościół parafialny pw. św. Józefa Oblubieńca Najświętszej 

Maryi Panny w Międzygórzu, kościół parafialny pw. św. Floriana i św. Józefa w 

Olbrachcicach, kościół parafialny pw. św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi 

Panny w Pożarzysku (parafia Buków),kościół filialny pw. św. Józefa Oblubieńca 

w Roztoczniku (parafia Gilów), kaplica mszalna pw. św. Józefa Oblubieńca 

Najświętszej Maryi Panny w Sławęcinie (parafia Topola), kościół parafialny pw. 

św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Starych Bogaczowicach, 

kaplica mszalna w Domu Seniora pw. św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi 

Panny w Tomicach (parafia Przerzeczyn – Zdrój), kaplica cmentarna pw. św. 

Józefa w Uciechowie (parafia Jaźwina), kościół parafialny pw. św. Józefa w 

Wałbrzychu – Sobięcinie, kościół parafialny pw. św. Józefa Robotnika w 

Wałbrzychu – Piaskowej Górze, kościół parafialny pw. św. Józefa Oblubieńca 

Najświętszej Maryi Panny w Wierzchosławicach, kościół pomocniczy pw. św. 

Józefa Oblubieńca w Ząbkowicach Śląskich. Kościoły jubileuszowe, będące 

sanktuariami (sanktuarium św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w 

Świdnicy, diecezjalne sanktuarium św. Józefa Opiekuna Rodzin w 

Bolesławowie), zgodnie z Wykazem Odpustów [Nadanie 33] są miejscem, za 

nawiedzenie którego każdy wierny raz w roku może uzyskać także odpust 

zupełny w dniu przez siebie wybranym, odmawiając tam Modlitwę Pańską i 

Wyznanie wiary (czyli „Ojcze nasz” i „Wierzę”).( ciąg dalszy dekretu w 

następnym  numerze Maternusa).  


